关于 2017 年度校共青团工作先进集体和先进个人

推荐名单的公示

根据校团委《关于评选 2017 年度福建工程学院共青团工作先进

集体和先进个人的通知》（闽工院团委〔2018〕17 号）的相关要求，

经团支部推荐，团总支初审，学院团委研究通过，为表彰先进、树立

典型，现拟向校团委推荐一批先进集体和先进个人为 2017 年度校共

青团系统先进集体和先进个人。现将推荐集体、人员名单公示如下：

一、五四红旗团支部（5 个）

新闻学 1602 团支部 英 语 1601 团支部

新闻学 1701 团支部 英 语 1502 团支部

汉语言文学 1702 团支部

二、优秀共青团干部（14 人）

林鹏羽 罗晓英 李仁杰 许珊玲 洪 妮 邱坤城 凌 娟

危 朵 张嘉琪 许婧颖 林黛诗 王芳裕 钟咏欣 沈鑫煌

共青团福建工程学院人文学院委员会文件

工院人文团〔2018〕6 号

三、优秀共青团员（43 人）

郑辰昕 肖晨昕 罗笔文 武淑敏 阙孟琳 樊 凡 陈沁婕

王燕琼 刘玮云 李 晓 王 瑶 洪雅莉 杨 莹 黄红艳

陈 昕 朱伊杨 黄 吉 蒋 玮 黄佳媛 黄帅臻 董欣怡

刘彦妤 陈可盈 兰林玲 张君妍 林燕婷 林仕意 丁丽丹

郑芬芬 钟巧如 何政芳 傅韬旭 林晓蓉 郑海婷 陈海燕

肖晓锦 王 杰 陈坤婷 李海玲 林慧兰 林苗苗 何 晴

钟锦涛

公示时间：2018 年 4月 11 日～～4日 14 日

如有不同意见，欢迎来电、来信、来访反映，联系地址：田家炳

楼 307，联系电话：（18144058193，0591-22863324）

共青团福建工程学院人文学院委员会

2018 年 4月 11 日

主 送：两委一会、各年级团总支、各班级团支部

抄 送：学院党委、学院领导 存档

共青团福建工程学院人文学院委员会 2018 年 4 月 11 日印发